
 

 

Sezóna 2024/2025 

Dodatek k pravidlům 
Ligová soutěž družstev VOŠS 

 
Pokud nedojde ke změnám, platí i pro další sezóny 

 
 

o Nové hráče je možné dopisovat po celou probíhají sezónu s výjimkou posledních 4 

kol soutěže. Novým hráčem se rozumí hráč, který není v probíhají sezóně 

registrovaný u VOŠS. Muže být však registrovaný v jiné organizaci. Přestupní 

termíny zůstávají platné podle termínového kalendáře. Kapitánům slouží ke 

kontrole registrovaných hráčů seznam na internetových stánkách, případně 

telefonické potvrzení na telefonním čísle 602 145 261.  

o Utkání ligové soutěže družstev se hrají pouze na schválených přístrojích. Při závažné poruše 

registrovaného terče je možné odehrát utkání na náhradním terči.  

o VOŠS má možnost navštívit ligové utkání a zkontrolovat dodržování pravidel. 

o Veškeré informace k právě probíhající sezóně budou zveřejňovány na internetových stránkách, 

rozesílány poštou, případně nechány na odpovědné osobě na hracím místě. 

o Vystřídaný hráč se může vrátit do zápasu na stejnou pozici, ze které byl 
vystřídán 

o Jako devatenáctý zápas v utkání se vždy hraje Ligový Cricket Cut Throat  
o (na 4 displeje) 

o Zápis předkládá jako první domácí družstvo, jak je uvedeno na Zápise o utkání 
o Pokud jsou na hracím místě umístěny 2 šipkové automaty, je možné hrát 

Ligové utkání na dvou terčích zároveň. O tom, zda se hraje na jeden nebo dva 

automaty rozhodne domácí družstvo 
o Mistrovství družstev VOŠS se může zúčastnit pouze hráč, který v základní 

části soutěže odehrál minimálně 4 utkání. Utkání o postup na Mistrovství 
družstev VOŠS se počítá jako jeden zápas. Na Mistrovství družstev VOŠS tak 
může nastoupit hráč se třemi zápasy v základní části a účastí v Utkání o 

postup 
o Finanční odměny za Ligovou soutěž družstev budou po skončení sezóny nově 

zasílány převodem na bankovní účet 
 

 

Zápisy o utkání vyplňujte čitelně ve všech předepsaných kolonách. Nepoužívejte přezdívky, 

ale jméno a příjmení. Jedná se o úřední dokument. Nezapomínejte na číslo kola a datum! 

Ihned po odehrání zápasu odešlete výsledek jako sms na telefonní číslo 602 145 261 nebo 

vyfocen na messenger nebo email. 
 

 
Postup na Mistrovství družstev VOŠS 

 

Skupiny A, B, C, D 
 

První družstva ze všech skupiny postupují na Mistrovství družstev VOŠS 2025 
 

Družstva na druhých místech si zahrají o jedno postupové místo každý s každým 
 

Skupiny 1. Liga HK, 2. Liga HK, 3. Liga HK  
 

1. Liga HK ___ Postup z 1. místa ___ Postup z 2. místa 

2. Liga HK ___ Postup z 1. místa 
3. Liga HK ___ Bez postupu 

 
 
 



 

 

Tabulka o postup 
 

1. Liga HK ___ 3. místo ___ 4. místo 
2. Liga HK ___ 2. místo ___ 3. místo 

Náhradníci ___ 4. místo ___ 5. místo ___ poté 1. Liga 5. místo 

3. Liga HK ___ 1. místo 
 

Z tabulky postoupí dvě družstva na Mistrovství družstev VOŠS 2024 

 

Termín zápasu je určen podle hracího dne a času domácího družstva 

 
Systém hry na Mistrovství družstev VOŠS: 

 

Na Mistrovství družstev postoupí celkem 10 družstev. 7 Družstev přímo a 3 
z postupových částí soutěže. 

 
 

Družstva si zahrají každý s každým ve dvou losovaných skupinách po pěti družstvech. Za 
výhru získá družstvo 3 BODY. Při remíze je bodování shodné jako v základní části soutěže. 
Pořadí se určuje podle počtů bodů. Při shodném počtu bodů pak podle vzájemného zápasu, 

dále pak podle skóre. Hrají se zkrácená utkání s jedenácti zápasy. Z každé skupiny postoupí 
dvě družstva do jednostranného pavouka. Zde se hrají utkání na 19 zápasů. 

 
Finanční odměny 

 

Základní část soutěže – Skupina A, B, C, D   
 

1. Místo – 2500,- Kč + Pohár 

2. Místo – 1500,- Kč + Pohár 

3. Místo – 1000,- Kč + Pohár 

 

Základní část soutěže – Skupiny HK1, HK 2, HK 3   
 

1. Místo – 3500,- Kč + Pohár 

2. Místo – 2500,- Kč + Pohár 

3. Místo – 1500,- Kč + Pohár 

 

Postupová část soutěže – Všechna družstva skóre krát 10 Kč   
 

 

Bonusy celkem 42500,- Kč 
 

 

Skupina A   1. – 5. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

6. – 10. Místo   Skóre krát 5,- Kč 
 

Skupina B   1. – 4. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

5. – 8. Místo    Skóre krát 5,- Kč 
     

Skupina C       1. – 5. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

6. – 10. Místo   Skóre krát 5,- Kč 
 

Skupina D     1. – 5. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

6. – 10. Místo   Skóre krát 5,- Kč 

 
 

1. Liga HK   1. – 7. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

8. – 13. Místo   Skóre krát 5,- Kč 
 

2. Liga HK   1. – 7. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

8. – 13. Místo   Skóre krát 5,- Kč 
 

3. Liga HK   1. – 4. Místo    Skóre krát 10,- Kč 

5. – 8. Místo    Skóre krát 5,- Kč 

 
     



 

 

Mistrovství družstev VOŠS 
 

1. Místo – 10000,- Kč + Pohár 

2. Místo – 8000,- Kč + Pohár 

3. Místo – 6000,- Kč + Pohár 

3. Místo – 6000,- Kč + Pohár 
 

Celkem 30000,- Kč 

 

POHÁR DRUŽSTEV 2024/2025 
 

Přihlášená družstva se rozlosují do jednostranného herní plánu. Družstvo nahoře je domácí. Pokud v zápase 
prohrajete, družstvo v soutěži končí. Při výhře pokračujete dál v turnaji. Můžete tak hrát pouze jeden zápas, nebo 
několik zápasů až do finále. Zápasy budu vždy ve čtvrtek v 18 hodin. V prvním kole bude domácí družstvo, které 

je nahoře v herním plánu. V dalších kolech bude domácí družstvo určeno losem. Jednotlivá kola budou rozepsána 
v termínovém kalendáři. Všechna družstva budou ohodnocena skóre krát 10 Kč. Hrají se celé zápasy stejně 

jako v základní části soutěže. 
 

Postup a setup v sezóně 2025/2026 

▪ Z 1. Ligy HK sestupují poslední 2 družstva podle konečného pořadí do 2. Ligy HK 

▪ Z 2. Ligy HK postupují první 2 družstva podle konečného pořadí do 1. Ligy HK 
▪ Z 2. Ligy HK sestupují poslední 2 družstva podle konečného pořadí do 3. Ligy HK 
▪ Z 3. Ligy HK postupují první 2 družstva podle konečného pořadí do 2. Ligy HK 

▪ VOŠS může ponechat družstva na sestupových pozicích v 1. a 2. Lize z důvodu 
doplnění 3. Ligy nově přihlášenými družstvy. Nové družstvo vždy začíná ve 3. Lize. 

 

 
 

Všechny body Dodatku k pravidlům byly konzultovány na schůzkách kapitánů 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

www.vosshorice.cz 


